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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417026S

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit ASMERA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja, Hyrja 4, Kati 2, 
Apartamenti Nr. 66, Zona Kadastrale 8330, Nr. Pasurie 
8/416+4-3, TIRANË, SHQIPERI 1016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime të reklamimit digjital.Shërbime të menaxhimit të 
mediave sociale.Zhvillimi i aktiviteteve të marketingut dhe 
promovimit përmes internetit.Shërbime të këshillimit tregtar 
për persona dhe institucione.Shërbimeve të këshillimit 
digjital për persona dhe institucione.Veprimtari tregtare në 
mjedis elektronik. Shitja, blerja, importi dhe eksporti i çdo 
lloj malli dhe shërbimi.Veprimtari të tregtisë elektronike (e-
commerce).Shërbime të shitjes dhe ndërmjetësimit përmes 
platformave online.Shoqëria, gjithashtu, mund të kryejë çdo 
lloj investimi, këshillimi, distribucioni, përfaqësimi dhe 
transaksioni tregtar që lidhet me fushën e veprimtarisë së saj.  
Ahmet Mert EROL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2026 Deri: 13/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ebru TEMEL EROL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ahmet Mert EROL
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASMERA SH.P.K
E-Mail: info@asmeradigital.com  
Telefon: 0692035945  
Kutia Postare: 1016 1016

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-574289-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877F746E-D8A1-4A3B-B08B-4E7D7E8784D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09117E5C-FEC4-47CC-9658-79C4034F40F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400CE3F9-0B60-42AE-B044-A5383EDDBBEE
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Datë: 17/03/2026


